

**Domus Vision Real Estate ApS**  
Ravnsbjergvej 32, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 33 86 15 67

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026

---

Villy Jæger  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Domus Vision Real Estate ApS Ravnsbjergvej 32, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 86 15 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Frank Mogensen Villy Jæger
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	Lubeck City 1 A/S, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 941 t.kr. mod 427 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.431</b>	<b>-17.641</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	970.341	458.680
Andre finansielle indtægter	10	45
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.670</u>	<u>-13.721</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>941.250</b>	<b>427.363</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>941.250</u></b>	<b><u>427.363</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	970.341	458.680
Disponeret fra overført resultat	<u>-29.091</u>	<u>-31.317</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>941.250</u></b>	<b><u>427.363</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.490.083	10.519.742
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.490.083</u>	<u>10.519.742</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.490.083</u></b>	<b><u>10.519.742</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	1.797	1.340
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.797</u></b>	<b><u>1.340</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.491.880</u></b>	<b><u>10.521.082</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.990.083	10.019.742
Overført resultat	11.533	40.624
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.081.616</u></b>	<b><u>10.140.366</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.400	21.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	388.864	359.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>410.264</u>	<u>380.716</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>410.264</u></b>	<b><u>380.716</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.491.880</u></b>	<b><u>10.521.082</u></b>

1 Medarbejderforhold

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter den</b> <b>indre værdis</b> <b>metode</b>	<b>Overført resul-</b> <b>tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	9.561.062	71.941	9.713.003
Resultatandel	0	458.680	-31.317	427.363
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	10.019.742	40.624	10.140.366
Resultatandel	0	970.341	-29.091	941.250
	<b>80.000</b>	<b>10.990.083</b>	<b>11.533</b>	<b>11.081.616</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>14.670</u>	<u>13.721</u>
	<b><u>14.670</u></b>	<b><u>13.721</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar	10.019.742	9.561.062
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>970.341</u>	<u>458.680</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>10.990.083</u></b>	<b><u>10.019.742</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>11.490.083</u></b>	<b><u>10.519.742</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Lubeck City 1 A/S	Herning	100 %
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 134 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		